
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Παλλήνη, 29-12-2016
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ: 43133

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
«Προμήθεια και τοποθέτηση  συστημάτων ασφάλειας

στα Δημοτικά Κτίρια Δ.Ε. Ανθούσας»
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Το υπ’ αριθ. 69/2016 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια και τοποθέτηση

συστημάτων ασφάλειας στα Δημοτικά Κτίρια Δ.Ε. Ανθούσας», τεύχος τεχνικών
προδιαγραφών της Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 39986 -05/12/2016 (ΑΔΑΜ: 16REQ005512621) πρωτογενές
αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 475/2016  ( 07/12/2016) (ΑΔΑ: 78ΟΚΩΞΚ-ΥΙΩ) απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού  15.309,04 € σε
βάρος του Κ.Α. 10.7135.0021 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους
2016, με τίτλο προμήθειας  «Προμήθεια και τοποθέτηση  συστημάτων ασφάλειας
στα Δημοτικά Κτίρια Δ.Ε. Ανθούσας» για κάλυψη  αναγκών συστημάτων
ασφαλείας στο Δημοτικό Κατάστημα  Ανθούσας του Δήμου, στο χώρο στάθμευσης
αυτοκινήτων και μηχανημάτων του του Δήμου   στην Δημοτική Ενότητα Ανθούσας
(ΑΔΑΜ 16REQ005566887 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 40925-12/12/2016 (ΑΔΑ:ΩΛΧ6ΩΞΚ-ΣΚΧ) Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια των αναφερόμενων στην
69/2016 μελέτη Τ.Υ. του Δήμου.

9. Τη με αριθ. πρωτ. 41545/15-12-2016 (ΑΔΑ: 6ΠΑΨΩΞΚ-ΠΚ3) απόφαση με την
οποία εγκρίνεται η διενέργεια της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας με τη
διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές της με
αριθ. 69/2016 μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.ς προσκλήσεις του
Δήμου μας.

10.Τις υποβληθείσες προσφορές:

I. Η με αριθ. πρωτ. 42115/20-12-2016 στον Δήμο μας προσφορά του VIDEX
HELLAS ELECTRONICS - ΜΠΑΚΟΥΣΗΣ – ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΜΠΑΚΟΥΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΦΙΛΟΛΑΟΥ 48 – ΠΑΓΚΡΑΤΙ
11633 με  οικονομική προσφορά  έναντι συνολικού ποσού 14.686,56 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

II. Η με αριθ. πρωτ. 42105/20-12-2016 στον Δήμο μας προσφορά του ΡΑΠΤΗΣ
ΚΩΝ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ & ΣΥΝΑΦΗ

Ελληνική

ΑΔΑ: 7Ζ0ΣΩΞΚ-ΞΝΦ



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΚΑ 118 – ΓΑΛΑΤΣΙ με  οικονομική προσφορά έναντι
συνολικού ποσού 15.002,76 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

III. Η με αριθ. πρωτ. 42106/20-12-2016 στον Δήμο μας προσφορά του
ΜΠΑΣΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ SECURITY
MANAGER Μιαούλη 34 Γέρακας Τ. Κ. 15344 με  οικονομική προσφορά
έναντι συνολικού ποσού 14.372,84 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

11.Την από 21-12-2016 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

12.Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερόμενων στο θέμα .

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΜΠΑΣΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ SECURITY MANAGER Μιαούλη 34 Γέρακας Τ. Κ. 15344
Τηλέφωνο/Fax: 210-6619663 Κινητό: 6979-110990 Website:
www.mpastanis.gr e-mail: info@mpastanis.gr για την εκτέλεση της
προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια και τοποθέτηση  συστημάτων
ασφάλειας στα Δημοτικά Κτίρια Δ.Ε. Ανθούσας», έναντι συνολικού ποσού
δέκα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα τέσσερα
λεπτά (14.372,84 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ.
69/2016 μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας συνολικού ποσού δέκα τεσσάρων

χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά
(14.372,84€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει με την ολοκλήρωση της
προμήθειας και τοποθέτηση  συστημάτων ασφάλειας στα Δημοτικά Κτίρια Δ.Ε.
Ανθούσας και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή και την
έκδοση των ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο.

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες από την
επομένη  της υπογραφής της σύμβασης.

5. Η παρούσα θα διαβιβασθεί στον ανάδοχο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 7Ζ0ΣΩΞΚ-ΞΝΦ


		2016-12-29T09:47:15+0200
	Athens




